
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. G í G1 /2001. 

A REITORA EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, ad referendum do Conselho de Ensino 
Pesquisa e Extensão, 

. 

RESOLVE: 

Aprovar a Proposta de novo Regulamento e Estrutura Curricular do 
Curso de Mestrado em Administração (CMA). 

o 	 Brasília, .15 de maio de 2001. 

kar--l~5 
ANA MARIA FERNANDES 

Reitora em Exercício 

c.c.: GRE/VRT/DECANATOS/FAD/ADMISOC/ACS/SCA 


